
Resultat Wallenbergs fysikpris

Kvalificeringstävlingen 2012
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Bästa skollag 2012

1 Östrabo Uddevalla 70,5
2 Katedralskolan Lund 66,5
3 Berzeliusskolan Linköping 56,5
4 Forsmark Östhammar 56
4 Hvitfeldtska Göteborg 56
4 Kitas gymnasium Göteborg 56

Statistik 2012
Lösningsfrekvenser

Antal deltagande skolor: 52 Uppgift 1 (svettning): 70%

Antal deltagande elever: 323 Uppgift 2 (bensinförbrukning): 81%

Medelpoäng: 12,0 Uppgift 3 (solcell): 45%

Uppgift 4 (interferens): 20%

Uppgift 5 (vindkraftverk): 19%

Uppgift 6 (MAX IV): 5%

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 

35 

40 

45 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

A
nt

al
 d

el
ta

ga
re

 

Poäng 


